Prest 	DESCRIPCION MONTO 

01 00 000 	001 	530304 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Exterior 815.85 

TOTAL PRESUPUESTARIO 815.85 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 815.85 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 815.85 

SON: OCHOCIENTOS QUINCE DOLARES CON 85/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	HIDALGO MALDONADO VICENTE FERNANDO: Compromiso previo al pago de VIATICOS AL EXTERIOR, a Bogota, Cali-Colombia del 
03 al 06 de febrero de 2019, adjunto Resolucion Nro. 008-FGE-2019. 

DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: